
YAZAR REHBERİ

ÖMER HALİSDEMİR ÜNİvERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTE st
DERGİSİ

MAKALE YAZıM KURALLARı

"Ömer Halisdemir Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi" dergisinde yayınlanması
arzu edilen çalışmaların aşağıda belirtilen yazım kurallarına ve diğer koşullara uygun bir şekilde
hazırlanarak DergiPark sistemi üzerinden gönderilmesi gerekmektedir. Yayınlanmak üzere dergimize
gönderilen çalışmalann tüm sorumluluklan yazar(lar)a aittir.

Göndermek istediğiniz çalışmanızı lütfen örnek metin üzerinden hazırlayıp gönderiniz. Örnek
metin için lütfen tıklayınız.

MAKALE YAzıM KURALLARı

Yayınlanmak üzere dergiye gönderilen yazılar daha önce yayınlanmamış ya da yayınlanmak
üzere başka bir yere gönderilmemiş olmalıdır.

Dergimizde Türkçe ve İngilizce dillerinden herhangi biri ile yazılmış yazılar yayınlanmaktadır.

1. Çalışma Başlığı

Makale başlığı, sayfanın ortasına hizalı biçimde, Times New Roman yazı karakterinde, Bold
olarak yazılmalıdır. Tamamı Büyük Harf ile yazılması gereken Makale Başlığını oluşturan kelimelerin
ilk harfleri 18 Punto; diğer harfleri ise 14 punto olmalıdır.

2. Yazar Ad(lar)ı ve Adres(ler)i

Yazar isimleri çalışma başlığının sonrasında iki satır atlanarak, sağa yaslı ve sağ üst köşesinden
numaralandınlmış biçimde yalnızca yazar isim ve tamamı Büyük harf olması gereken soyadlannı
içerek şekilde; Times New Roman 11 Punto Bold karakterine uygun olarak İtalik biçimde
yazılmalıdır. Yazarların sırasıyla; "Unvan, kurum, e-posta ve ORCID numaralan" ise dipnot olarak
sayfanın altında; Times New Roman 8 Punto ile belirtilmelidir.

3. Özet ve Yabancı Dilde Özet (Abstract), Anahtar Kelimeler (Keywords) ve Jel Kodları

Çalışmalarda ana metinden önce; Türkçe başlık ve özet ile hemen altında İngilizce başlık ve
özet verilmelidir. 200 kelimeyi aşmayacak şekilde hazırlanan Türkçe ve İngilizce Özetler, Times New
Roman yazı karakteri ile 10 punto olarak, italik yazılmalıdır. (Metin dili yabancı dilde olan
çalışmalarda ise yabancı dildeki özetin altında Türkçe özet yer almalıdır). İlk harfi büyük diğer harfler
küçük olacak şekilde yazılması gereken "Özet" başlığı, 10 punto Times New Roman karakteri ile
Bold (Kalın) olarak; Sola Yaslı biçimde yazılmalıdır. Türkçe ve İngilizce Özetlerin altında,
çalışmanın alanını tanımlayabilecek en az üç en fazla beş adet "Anahtar Kelime" (Keywords)
bulunmalıdır. Aynca, Anahtar Kelimelerin hemen altına, çalışmaların ilgili alanlannın belirtildiği,
http://www.aeaweb.org/joumal/jel class system.php adresinden erişebileceğiniz Jel Kodlan mutlaka
yazılmalıdır. Jel kodlan da Anahtar Kelimeler gibi; 10 punto Times New Roman ile yazılmalıdır. Özet
kısmında; denklem, atıf, standart dışı kısaltmalar, vb. yer almamalıdır.

4. Ana Metin

Makaleler, Microsoft Office Word 97-2003 ile uyumlu yazılım programı kullanılarak 25 sayfayı
geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Sayfa yapısı A4 ebadında, kenar boşluklan sağdan 2,5 cm, soldan 3
cm; üstten 1,75 ve alttan ise 2,3 cm olmak üzere, Tek Satır Aralıklı, İki Yana Yaslı ve paragraf arası
boşluğu, öncesi ve sonrası 6 nk olacak şekilde ayarlanmalıdır.

Makalede Times New Roman yazı karakterleri kullanılmalı, satır sonunda heceleme
yapılmamalıdır. Metni oluşturan kelimeler arsında birden fazla boşluk (space) bırakılmamalı,

http://www.aeaweb.org/joumal/jel


noktalama işaretleri kendilerinden önceki kelimelere bitişik yazılmalıdır. Söz konusu işaretlerden
sonra ise bir harflik boşluk bırakılmalıdır. Paragraflarda ilk satır girintisi 1 cm olmalıdır. Paragraf
geçişlerinde satır atlanmamalıdır.

Dil bilgisi kurallanna uygun olarak yazılması gereken çalışmada, noktalama işaretlerinin
kullanımı, kelime ve kısaltmalann yazımı; güncel TDK Yazım Kılavuzu esas alınarak, açık ve yalın
bir anlatım niteliklerini taşımalıdır. Makalenin hazırlanmasında geçerli bilimsel yöntemlere uyulmalı,
çalışmanın konusu, amacı, kapsamı, hazırlanma gerekçesi vb. bilgiler yeterli ölçüde ve belirli bir
düzen içinde verilmelidir.

5. Başlıklar

Yazılar, Giriş bölümü ile ikinci sayfadan başlamalı ve uygun bölümlere ayrılmalıdır, "GİRİş",
"SONUÇ VE DEGERLENDİRME'" ve "KA YNAKÇA" başlıklarına numara verilmemeli ve paragraf
ile hizalı bir şekilde tamamen büyük harflerle bold yazılmalıdırlar. Başlıklardan önce ve sonra bir satır
boşluk bırakılmalıdır.

Ana başlıklar: Ana başlıklar sayfaya ortalanmış şekilde, tamamen büyük harflerle bold ve (11)
punto ile yazılmalıdır. Romen rakamlarıyla sınıflandınlmalı ve ortalanınış şekilde yazılmalıdır (I., II.,
III., ... gibi).

Ara başlıklar: Tamamı koyu olarak yazılacak; ancak her kelimenin ilk harfi büyük olacak ve
başlık sonunda satırbaşı yapılacaktır. Ara başlıklar sola yaslı şekilde, büyük harflerle bold ve (11)
punto ile yazılmalıdır. Ara başlıklar, ait olduklan ana başlıkların Romen rakamından başlayacak
biçimde yine ek numaralandırma ile hazırlanmalıdır (1.1., 1.11.gibi).

Alt başlıklar: Tamamı koyu olarak yazılacak; ancak başlığın ilk kelimesindeki birinci harf
büyük sonraki kelimelkelimelerin ilk harfi küçük olacak ve başlık sonunda satırbaşı yapılacaktır. Ara
başlıklar sola yaslı şekilde, büyük harflerle bold ve (11) punto ile yazılmalıdır. Alt başlıkların
numaralandınlması ise küçük harfler ile alfabetik sıra düzenine uygun biçimde olmalıdır (a., b., c.
..gibi).

6. Şekil, Tablo ve Fotoğraflar

Şekil, tablo ve fotoğraflar yazım alanı dışına taşmamalı, gerekiyorsa her biri ayn bir sayfada yer
almalıdır. 11 punto Times New Roman Bold karakterine uygun hazırlanması gereken Şekil ve tablo
başlıklan mutlaka numaralandınlmalı (Tablo 1:) ve içeriğine göre Türkçe ve İngilizce olarak
adlandmlmalıdır, Numara ve başlıklar, şekillerin altına, tabloların üstüne gelecek biçimde kelimelerin
yalnızca ilk harfleri büyük olarak yazılmalıdır. Gerektiğinde açıklayıcı dipnotlar veya kısaltmalar,
şekil ve tabloların hemen altında 8 punto ile verilmelidir. Şekil, tablo ve resimler aynen basılabilecek
nitelikte olmak şartıyla metin içindeki yerlerine yerleştirilmelidir. Aynca tablo ve şekillere ait
kaynaklar, alt tarafta 9 punto ile verilmelidir.

7. Metin içi Kaynak Gösterme (Atıflar)

Makalede yapılacak atıflar, ilgili yerden hemen sonra, parantez içinde yazann soyadı, eserin
yayın yılı ve sayfa numarası sırasıyla verilmelidir (Okay, 1990: 28).

Birden fazla kaynak gösterileceği durumlarda eserler aynı parantez içinde, , soyada göre
alfabetik olarak, birbirinden noktalı virgülle aynlarak sıralanmalıdır (Gökyay, 1982: 120; Okay,
1990: 28).

İki yazarlı kaynaklarda, araya ve işareti "&" konularak; ikiden fazla yazarlı kaynaklarda ise
birinci yazann soyadından sonra "vd." kısaltması kullanılmalıdır (Şafak & Öz, 2003: 15), (Barutçu
vd., 2005: 157). Yazann adı, ilgili cümle içinde geçiyor ise, parantez içinde tarih ve sayfanın
belirtilmesi yeterlidir (1990: 28). Yazann aynı yıl yayınlanmış iki eseri, yayın yılına bir harf eklenmek
suretiyle ayırt edilir (İlhan, 2003a: 25), (İlhan, 2003b: 58).

Soyadlan aynı olan iki yazann aynı yılda yayınlanınış olan eserleri, adlann ilk harflerinin de
yazılması yoluyla belirtilmelidir (Demir, A. 2003: 46), (Demir, H. 2003: 27).



Ulaşılamayan bir yayına metin içinde atıf yapılırken, bu kaynakla birlikte alıntının yapıldığı eser
şu şekilde gösterilmelidir (Köprülü, 1911: 75'ten aktaran; Çelik, 1998: 25).

El yazması bir eser kaynak gösterilirken, müellif veya mütercim adından sonra [yz.] kısaltması
konmalı, varak numarası örnekteki gibi belirtilmeli ve tam künye kaynakçada gösterilmelidir
(Ah medi, [yz.] 1410: 7b).

Arşiv belgeleri kaynak gösterilirken, metin içindeki kısaltma örnekteki gibi olmalı, açılımı
kaynakçada verilmelidir (BCA, Mühimme 15: 25).

8. Dipnotlar ve Alıntılar

Dipnotlar, sadece yapılması zonınlu açıklamalar için kullanılır ve "DİPNOT" komutuyla
otomatik olarak verilir. Buradaki atıflar da parantez içinde yazarın soyadı, eserin yayın yılı ve sayfa
numarası gelecek şekilde düzenlenmelidir (Kaya, 2000: 15).

Makalede birebir yapılan alıntılar tırnak içinde verilmeli ve alıntının sonunda kaynağı parantez
içinde belirtilmelidir. Beş satırdan az alıntılar cümle arasında italik olarak, beş satırdan uzun alıntılar
ise sayfanın sağından ve solundan 1 cm içeride, blok halinde italik olarak verilmelidir. Birebir
olmayan alıntıların sonunda sadece parantez içerisinde kaynak gösterilmesi yeterlidir.

9. Kaynakça

Makalede kullanılan bütün kaynaklar "Kaynakça"ya alınmalı, makalenin konusu ile ilgili olsa
dahi, yazıda değinilmeyen belge ve eserler kaynakçaya dahil edilmemelidir. Kaynaklar ana metnin
sonunda yazar soyadıanna göre (Soyadı kanunundan öncekiler için yazar adı esas alınır.) alfabetik
olarak verilmelidir.

Kaynakçada yer alan kaynak düzeni; girinti şekli Asılı (1 cm) olarak ayarlanacak biçimde
olmalıdır.

Demirel, Ö., Seferoğlu, S., & Yağcı, E. (2003). Öğretim teknolojileri ve materyal geliştirme (3rd ed.).
Ankara: PegemA Yayıncılık.

Kaynakça gösteriminde APA (American Psychological Association) Formatı; kullanılmalıdır.
Yazar Soyadı, Adı (Orijinal kaynağın tarihi). Makale adı. Makalenin orijinal kaynağı, sayfa sayıları. (

Kaynak adı, yayın yeri: yayıncı adı.) Bulunduğu URL adresi [ziyaret tarihi]
Bu açıklamalar doğrultusunda kaynakça gösterme biçimleri şu şekilde örneklendirilebilir (Akdağ):

a. Kitap

Tek yazarlı kitap:

Akpınar, Y. (1999). Bilgisayar destekli öğretim ve uygulamalar. Ankara: Anı Yayıncılık.

Çok yazarlı kitap:

Demirel, Ö., Seferoğlu, S., & Yağcı, E. (2003). Öğretim teknolojileri ve materyal geliştirme (3rd ed.).
Ankara: PegemA Yayıncılık.

Kurum yazarlı kitap:

YÖK. (1998). Eğitimfakültesi öğretmen yetiştirme lisans programları. Ankara.

Çeviri kitap:

Bloom, B. S. (1979). İnsan nitelikleri ve okulda öğrenme, (Çev: D. A. Özçelik). Ankara: Milli Eğitim
Basımevi.

Editörlü kitap:



Öztürk, C., & Dilek, D. (Eds.). (2005). Hayat bilgisi ve sosyal bilgiler öğretimi (5th ed.). Ankara:
PegemA Yayıncılık.

Editörlü kitapta bölüm:

Köktaş, A. M. & Gölçek, A. G. (2018). Bir Kamu Politikası Aracı Olarak Türk Vergi Sistemi. Ed. C.
Babaoğlu & E. Akman, Kamu Politikası Analizi: Türkiye Uygulamaları içinde (489-512).
Ankara: Gazi Kitabevi.

b. Dergi
Akdağ, M. (1990). Türk eğitim sisteminde yatay ve dikey geçişler. Milli Eğitim Dergisi, 94, 67-72.

Akdağ, M., & Güven, S. (2002). İlköğretim ikinci kademe öğretmenlerinin sınıf yönetimi
etkinliklerine ilişkin öğrenci algılan. Eğitim Yönetimi, 29, 69-80.

c. Kongre veya Sempozyum Bildirisi

Akdağ, M., & Tok, H. (2004). Geleneksel öğretim ile power point destekli öğretimin öğrenci erışısıne
etkisi. XIII. Ulusal Eğitim Bilimleri Kurultayı'ında sunulan bildiri. İnönü Üniversitesi Eğitim
Fakültesi, Malatya, Turkey, 06-09 Temmuz.

d. Yayınlanmamış Tez

Akdağ, M. (1993). Genel liselerin matematik ve fen öğretiminde karşılaşılan sorunlar.
Yayınlanmamış Doktora tezi. Malatya: İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü

e. Ansiklopediler

Bergmann, P.C. (1993). Relativity. In The new encyclopedia Britannica (Vol. 26, pp. 501-508).
Chicago: Encyclopedia Britannica.

f. Gazete Makalesi
Ergün, M., Akdağ, M., & Duruhan, K. (1989, Ekim 4). Türk eğitim sisteminin sonınlan ve bazı çözüm

teklifleri. Dünya Gazetesi, 4.

g. Yazarı Olmayan Gazete Haberi
Irak endüstrileşmeye 40 milyar dolar ayırdı. (1989, Ekim 4). Dünya Gazetesi, 11.

h. Web Sayfası

Akdağ, M., & Güneş, H. (2003). Öğretmen rolünün yaratıcı bir sınıf ortaını oluşturmadaki önemi.
Milli Eğitim Dergisi, 159. Retrieved November 16, 2005 (de indirildi) from the World Wide
Web: http://yayim.meb.gov.tr/dergiler/1 59/akdag-gunes.htm

Akdağ, M. (tarihsiz). Eğitimde program değerlendirme ve istatistiksel yöntemler. Retrieved
November 16, 2005 (de indirildi) from the World Wide Web:

http.z/web.inonu.edu.trr-makdag/ egitimde%20program%20degerlendirme. pdf

YÖK. (tarihsiz). Bilgisayar ve öğretim teknolojileri öğretmenliği lisans programı. Retrieved
November 16, 2005 (de indirildi) from the World Wide Web:

http://www.yok.gov.tr/egitim/ogretmen/ogretmen_yetistirme_lisans/bilgisay.pdf

MEB (2002). Bilgi ve iletişim teknolojileri. Retrieved November 16, from the World Wide , [Web:
http://egitek.meb.gov. tr/Egitek/Kitaplar/Etkinlikler200 l/Etkinlikler2002 .html Erişim Tarihi:
06.06.2006].

http://yayim.meb.gov.tr/dergiler/1
http://www.yok.gov.tr/egitim/ogretmen/ogretmen_yetistirme_lisans/bilgisay.pdf
http://egitek.meb.gov.


i. Journals (Elektronik dergil
er)
Data base (veri tabanı) de yayınlanan e- journal (dergi) den alınan Full text (tam metin) bir makalenin

kaynakça gösteriminde; web adresi yerine, data base adı verilir.

Selwood, 1.,& Pilkington, R. (2005). Teacher workload: using ICT to release time to teach.
Educational Review, 2, 163-174. Retrieved October 18, 2005, from Taylor & Francis Group.

Telif Hakkı Düzenlemesi

Derginize yayınlanmak üzere gönderilen makalenin yazar(lar)ı Aşağıda yer alan maddelerde
belirtilen hususlar okumuş, anlamış ve onaylaınış olduğunu beyan eder.

1. Yazının kendi orijinal çalışması olduğunu, daha önceden hiçbir yerde yayınlanmadığını veya
yayınlanma sürecinde olmadığını, diğer telif haklı yazılardan yapılan alıntıların sahibinden izin
alınarak alıntı yapıldığını, yazının iftira niteliğinde, kanun dışı veya dava konusu olabilecek herhangi
bir ifade içermediğini,

2. Yazar(lar), Ömer Halisdemir Üniversitesi İktisadi ve İdari Fakültesinin bir yayını olan bu
derginin, bağlam, hüküm, bilgi, sonuç ve yorumları içeren makalenin içeriği ile ilgili olarak hiçbir
sorumluluğu olmadığını,

3. Makalenin (yayının) kişisel veya mülkiyet haklannı ihlal etmediğini,
4. Yazarlar, makalenin içeriği ile ilgili; bilimsel, etik ve hukuki tüm sorumluluğu üstlendiklerini,
5. Bu anlaşmanın makaleye (yayına) katkıda bulunan tüm yazarlar tarafından imzalandığını,
6. Makale; değerlendirilmek üzere dergiye gönderildikten sonra, hiçbir aşamada, yayın hakları

devir formunda belirtilen yazar isimleri ve sıralaması dışında, makaleye yazar isminin eklenmediğini,
silinmediğini veya sıralamada bir değişiklik yapılmadığını

7. Yazarların doğrudan ya da dolaylı olarak makalenin (yayının) konusuyla ilgili olan mülkiyet
veya ticari mevzulan içeren konularda Ömer Halisdemir Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi Dergisi editörünün bilgilendirildiğini! bilgilendirileceğini ve bu bilginin, makale ile birlikte
ibraz edilen teyit mektubunda belirtilmesi gerektiğini,

8. Makaledeki resimlerin bilimsel içeriğinin bilgisayar ve diğer elektronik cihazlar vasıtasıyla
değiştirilmediğini,

9. Yazarların dergiye devrettiği telif haklan ile, derginin tüm dünyada herhangi bir yolla bu
makaleyi kullanma hakkını haiz olduğunu; Bu hakların bütün basım ve yayın haklannı ve elektronik
yayın haklannı (CD, internette yayımlama, indeksleme, vb.) kapsadığını, şu anda mevcut ve ileride
geliştirilebilecek her türlü yayın şekliyle dağıtımı yetkisini içerdiğini ama bunlarla sınırlı olmadığını,

10. Yazarların tüm patent ve telif haklan haricindeki diğer mülkiyet haklannı sürdürdüklerini;
eğer yazar makaleyi herhangi bir vasıtayla dağıtım amaçlı çoğaltmak isterse yazann Ömer Halisdemir
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi'nden izin alması gerektiğini ve eğer izin
verilirse, makale çoğaltıldığında orijinal yayın kaynağının belirtileceğini kabul etmiş sayılırlar.

Gizlilik Beyanı

Bu dergi sitesindeki isimler ve elektronik posta adresleri bu derginin belirtilen amaçlan
doğrultusunda kullanılacaktır. Diğer amaçlar veya başka bir bölüm için kullanılmayacaktır.


